Совет Депутатов

муниципального образования  Копорское сельское поселение

Ломоносовского муниципального  района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
От 26 июля   2016 года                                                                                   № 19

О внесении изменений в решение от 27 ноября 2015 г. № 45

«О передаче  отдельных полномочий муниципального
образования Копорское сельское поселение муниципального
 образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области»

В соответствии с п. 4 ст.15 ФЗ-131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, законом Ленинградской области от 10 июля 2014 г. № 48-оз «Об отдельных вопросах местного значения поселений Ленинградской области» (с изменениями),  совет депутатов муниципального образования  Копорское  сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в  решение от 27 ноября 2015 г. № 45  «О передаче  отдельных полномочий муниципального образования Копорское сельское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»:

В части 1:

-  абзац 3 исключить;

-  абзац 5 исключить.

В части 2:

-  абзац 3 исключить.
2. Соглашение, заключенное  с муниципальным образованием  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области о передаче полномочий по  участию в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций  в границах поселения и по  организации и осуществлению  мероприятий по территориальной обороне, защите населения  и территории поселения  от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера, расторгнуть.

3. Настоящее решение направить в Администрацию МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования), распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
Глава муниципального образования:                          А.В. Дикий